平成 30年６月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 桑 江 崇 行

TEL. 03-6450-2926

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 14日開催の取締役会及び平成 30年５月 17日付の取締役会において決議

いたしました、株式会社三菱 UFJ銀行（以下「MUFGBK」といいます。）及び株式会社大和証券グル

ープ本社（以下「大和証券グループ本社」といいます。）を割当先とする第三者割当の方法による

新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関しまして、本日払込手続きが完了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１）  払込期日   平成 30年６月５日

（２）  発行新株式数 367,500株

（３）  発行価額   １株につき 1,632円

（４）  払込金額の総額 599,760,000 円

（５）  増加する資本金の額 299,880,000 円

（６）  増加する資本準備金の額 299,880,000 円

（７）  募集又は割当方法（割当先）

第三者割当の方法により、以下に記載する者に、それぞ

れ以下に記載する株数を割り当てる。

MUFGBK 122,500株

大和証券グループ本社 245,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式数総数及び資本金の額の推移

（１）  増資前発行済株式総数 13,929,660株（増資前の資本金の額 1,788,717千円）

（２）  増資による発行株式数 367,500株（増加する資本金の額 299,880千円）

（３）  増資後発行済株式総数 14,297,160株（増資後の資本金の額 2,088,597千円）

（注）本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 30年５月 14日に開示いたしました「資

本業務提携及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」及び平成 30年５月 17日に開示

いたしました「第三者割当による新株式の発行条件等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上